
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
  12279
   4510
   4510

Varnsdorf Děčín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Sucharda                                54        2.           781
 2.     Ladislava Křížová                            50        1.           623

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Dana Fábryová                                58        1.           306

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Stanislav Horáček                            54        1.          2059
 2.     Josef Šusta                                  52        5.          1911
 3.     Roland Solloch                               47        3.          1885
 4.     Jindřich Šmíd                                58        4.          1823
 5.     Josef Hambálek                               48        2.          1759
 6.     Zbyněk Přibyl                                39        6.          1542
 7.     Marta Maryšková                              50        7.          1638
 8.     Marian Čapek                                 42        8.          1509
 9.     František Hricz                              60        9.          1716
10.     Jan Rýdl                                     69       10.          1712
11.     Jan Novota                                   37       11.          1656

Volební strana č. 9 - Volba pro město Varnsdorf
 1.     Václav Moravec                               60        1.           757
 2.     Václav Jára                                  65        3.           695
 3.     Jan Šišulák                                  35        7.           551

Volební strana č. 10 - Republika pro Varnsdorf
 1.     Lenka Juricová                               52        1.           634

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Draský                              65        1.           437

Volební strana č. 12 - Náš Varnsdorf
 1.     Martin Musílek                               44        1.           521
 2.     Jan Šimek                                    47        4.           513

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

562882 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Dubský                                 67        3.           410
 2.     Jana Machová                                 38        4.           328
 3.     Michal Burda                                 48        5.           326
 4.     Josef Poláček                                70        6.           356
 5.     Zdeňka Králíčková                            68        7.           295
 6.     Karel Goldammer                              65        8.           338
 7.     Dan Schwamberger                             41        9.           277
 8.     Miroslava Geržová                            40       10.           273
 9.     Peter Ducháček                               45       11.           298
10.     Oumar Baldé                                  66       12.           305
11.     František Pelikán                            71       13.           262
12.     Milan Seitl                                  61       14.           310
13.     Jan Turek                                    58       15.           309
14.     Daniel Kudla                                 49       16.           272
15.     Lenka Frkalová                               49       17.           231
16.     Štěpán Kříž                                  43       18.           259
17.     Vladislav Anděl                              63       19.           248
18.     Roman Kubr                                   55       20.           247
19.     Petr Beckert                                 80       21.           198

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Pavel Beránek                                51        2.           239
 2.     Renáta Haubertová                            42        3.           224
 3.     Veronika Janišová                            34        4.           212
 4.     Tomáš Fedák                                  28        5.           214
 5.     Mária Gramlichová                            49        6.           203
 6.     Pavel Slezák                                 50        7.           206
 7.     Jaroslav Nedvěd                              58        8.           212
 8.     Věra Šantrůčková                             50        9.           210
 9.     Miroslav Málek                               53       10.           211
10.     Andrea Suchá                                 33       11.           203
11.     Daniela Štěpánková                           22       12.           201
12.     Martin Dospěl                                51       13.           209
13.     Věra Toufarová                               50       14.           204
14.     Renata Černucká                              27       15.           197
15.     Alena Holštajnová                            64       16.           190
16.     Zdeněk Váňa                                  60       17.           200
17.     Martin Paul                                  20       18.           190
18.     Lenka Paulová                                47       19.           181
19.     Stanislav Svoboda                            56       20.           190
20.     Radka Cechlová                               41       21.           179

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     René Polák                                   48       12.          1503
 2.     Luboš Funda                                  65       13.          1763
 3.     Milan Němec                                  57       14.          1480
 4.     Tomáš Klimeš                                 50       15.          1435
 5.     Michal Synek                                 42       16.          1531
 6.     Václav Kročil                                51       17.          1447
 7.     Vladimíra Hulánová Makalová                  57       18.          1427
 8.     František Marschner                          72       19.          1470
 9.     Daniel Syrovátka                             24       20.          1399
10.     Petr Friese                                  50       21.          1407

Volební strana č. 9 - Volba pro město Varnsdorf

562882 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Ivan Sucharda                                66       17.           516
 2.     Josef Šišulák                                58        4.           453
 3.     Roman Roubíček                               53        2.           450
 4.     Helena Hynčicová                             56        5.           340
 5.     Zdeněk Fara                                  24        6.           305
 6.     Václav Hynčica                               58        8.           308
 7.     Jaromír Lánský                               55        9.           421
 8.     Gabriela Havránková                          55       10.           355
 9.     Jan Hájek                                    66       11.           337
10.     Jiří Němeček                                 63       12.           355
11.     Jana Pšeničková                              46       13.           329
12.     Lucie Kestlerová                             47       14.           360
13.     Luboš Funda                                  29       15.           405
14.     Milan Spurný                                 57       16.           445
15.     Miroslav Vencl                               57       18.           296
16.     Miroslava Kadlecová                          56       19.           268
17.     Tomáš Limberský                              39       20.           321
18.     Kateřina Venclová                            44       21.           252

Volební strana č. 10 - Republika pro Varnsdorf
 1.     Vladislava Beranová                          52        3.           298
 2.     Martin Boháč                                 49        2.           243
 3.     Anton Herman                                 49        4.           214
 4.     Alena Halíková                               52        5.           203
 5.     Jan Knitl                                    33        6.           242
 6.     Yvetta Radová                                53        7.           195
 7.     Ladislava Šorčíková                          49        8.           182
 8.     Lukáš Opočenský                              32        9.           188
 9.     Tomáš Košín                                  38       10.           205
10.     Šárka Dubská                                 48       11.           197
11.     Monika Nosovská                              47       12.           194
12.     Lubomír Lank                                 52       13.           183
13.     Kateřina Hanousková                          36       14.           193
14.     Šárka Holubcová                              55       15.           192
15.     Miroslav Němec                               41       16.           209
16.     Mária Jelínková                              55       17.           213
17.     Jan Jelínek                                  26       18.           198
18.     Sylva Bártová                                42       19.           188
19.     Roman Bárta                                  39       20.           184
20.     Petr Vomáčka                                 43       21.           170

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jozef Koleno                                 67        2.           271
 2.     Jozef Koleno                                 39        3.           255
 3.     Anna Kudrnová                                35        4.           230
 4.     Igor Suchánek                                35        5.           236
 5.     Otakar Holubec                               61        6.           230
 6.     Josef Lukeš                                  69        7.           212
 7.     Zdeněk Maščuch                               63        8.           243
 8.     Miluše Šlechtová                             71        9.           218
 9.     Miroslav Řezníček                            71       10.           229
10.     Petr Budina                                  59       11.           209
11.     Jana Horáková                                68       12.           207
12.     Otakar Matoušek                              69       13.           208
13.     Milan Panák                                  73       14.           210
14.     Jan Jaroš                                    61       15.           198
15.     Alena Chaloupková                            62       16.           195

562882 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Ivan Ješko                                   70       17.           197
17.     Věra Vogeltanzová                            61       18.           199
18.     Oldřich Pospíšil                             64       19.           211
19.     Miroslav Řezníček                            45       20.           207
20.     Vladimír Reiber                              70       21.           239

Volební strana č. 12 - Náš Varnsdorf
 1.     Miloš Kostlán                                44        3.           502
 2.     Zdeněk Damašek                               39        2.           423
 3.     Stanislav Hocko                              45       18.           395
 4.     Romana Cupalová                              34        5.           387
 5.     Josef Rybánský                               43        6.           277
 6.     Jaroslava Štěpánková                         56        7.           252
 7.     Michael Šatník                               40        8.           328
 8.     Martin Čelko                                 38        9.           297
 9.     Rostislav Bošek                              49       10.           285
10.     Zdeněk Štěpánek                              35       11.           247
11.     Miloslav Flekna                              45       12.           336
12.     Marek Jasa                                   43       13.           325
13.     Matěj Jindřich                               36       14.           235
14.     Jaroslav Beran                               39       15.           222
15.     Vítek Michal                                 26       16.           228
16.     Martin Novák                                 44       17.           197
17.     Jiří Beran                                   35       19.           237
18.     Luděk Cupal                                  43       20.           239
19.     Josef Zbihlej                                73       21.           302

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6946, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Křížová                                623
              2.    Jiří Sucharda                                    781
              3.    Karel Dubský                                     410
              4.    Jana Machová                                     328
              5.    Michal Burda                                     326
              6.    Josef Poláček                                    356
              7.    Zdeňka Králíčková                                295
              8.    Karel Goldammer                                  338
              9.    Dan Schwamberger                                 277
             10.    Miroslava Geržová                                273
             11.    Peter Ducháček                                   298
             12.    Oumar Baldé                                      305
             13.    František Pelikán                                262
             14.    Milan Seitl                                      310
             15.    Jan Turek                                        309
             16.    Daniel Kudla                                     272
             17.    Lenka Frkalová                                   231
             18.    Štěpán Kříž                                      259
             19.    Vladislav Anděl                                  248
             20.    Roman Kubr                                       247
             21.    Petr Beckert                                     198

Volební strana č. 2 - SPO ZEMANOVCI a nezávislí kandidáti
562882 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   1975, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šmíd                                        236
              2.    Lucie Velebilová                                 160
              3.    Pavel Vaňáč                                      113
              4.    Milada Černá                                      73
              5.    Josef Pizur                                      204
              6.    Jiří Žďárský                                     125
              7.    Miloš Říha                                        94
              8.    Martina Lehrochová                                66
              9.    Petr Beniač                                       70
             10.    Marek Krajčovič                                   59
             11.    Stanislav Černý                                   68
             12.    Jarmila Burešová                                  58
             13.    Erika Houžvičková                                112
             14.    Vladimír Polák                                    53
             15.    Kateřina Krajčovičová                             67
             16.    Marcela Poncová                                   58
             17.    Magdalena Šubrtová                                50
             18.    Petr Maštalíř                                     66
             19.    Jakub Špringl                                     68
             20.    Dagmar Burzynská                                  58
             21.    Helena Šmídová                                   117

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2897, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jakubec                                     189
              2.    Stanislav Horák                                  128
              3.    Zdeněk Ulvr                                      174
              4.    Ludmila Jakubcová                                154
              5.    Pavel Kovář                                      156
              6.    Kateřina Kovářová                                127
              7.    Petr Novotný                                     152
              8.    Jaroslav Tomášek                                 219
              9.    Pavel Tesař                                      137
             10.    Lenka Jonová                                     148
             11.    Libor Kvapil                                     131
             12.    Miluše Částková                                  136
             13.    Jakub Horák                                      118
             14.    Hana Jakubcová                                   114
             15.    Romana Doležalová                                123
             16.    Dagmar Blažejová                                 110
             17.    Petr Kos                                         119
             18.    Věra Hubáčková                                   112
             19.    Irena Posseltová                                 123
             20.    Antonín Salay                                    111
             21.    Miloslav Hoch                                    116

Volební strana č. 4 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   3702, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Šimák                                     513

562882 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Miroslav Novotný                                 298
              3.    Zdeněk Strolený                                  263
              4.    Tomáš Kalný                                      264
              5.    Dana Vorlová                                     174
              6.    Petr Damnitz                                     158
              7.    Rudolf Sladkovský                                170
              8.    Dominik Hach                                     120
              9.    Jaroslav Frolík                                  209
             10.    Stanislav Moule                                  155
             11.    Michaela Damnitzová                              163
             12.    Michal Batlička                                  140
             13.    Kristian Zbrožek                                 127
             14.    Lukáš Hubálek                                    170
             15.    Karel Jiřišta                                    154
             16.    Veronika Tvrdá                                   118
             17.    Václav Müller                                    112
             18.    Marta Strelecká                                   84
             19.    Drahomíra Jupová                                 121
             20.    Lydie Müllerová                                   97
             21.    Ladislav Kubíček                                  92

Volební strana č. 5 - NaS - Nezávislí a soukromníci
Počet hlasů pro stranu:   2075, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Cibulka                                      235
              2.    Ivana Jägrová                                    142
              3.    Jana Červinková                                   85
              4.    Václav Vomáčka                                   155
              5.    Josef Kolka                                       93
              6.    Jan Machuta                                       77
              7.    Jan Horváth                                       64
              8.    Karel Stropek                                     67
              9.    Vojtěch Koktán                                    65
             10.    Manh Dat Do                                       72
             11.    Michael Hesse                                    103
             12.    Jan Syrovátka                                    111
             13.    Anna Pytlíková                                    82
             14.    Marek Frolík                                      68
             15.    Vilém Kudlovský                                   62
             16.    Luděk Kudrna                                      69
             17.    Vladimíra Cibulková                               63
             18.    Jan Čižmárik                                      82
             19.    Antonín Jalovec                                  104
             20.    Rudolf Plíhal                                    210
             21.    Jan Cibulka                                       66

Volební strana č. 6 - JsmePRO! Varnsdorf a Studánku
Počet hlasů pro stranu:   3965, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Dlask                                     324
              2.    Jan Hodničák                                     249
              3.    Michal Bubílek                                   228
              4.    Bohdana Křížová                                  294
              5.    Světlana Smolíková                               218

562882 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Louka                                     419
              7.    Veronika Hasoňová                                157
              8.    Jaroslav Sláma                                   229
              9.    Jan Hodničák                                     174
             10.    Roman Woidig                                     123
             11.    Miloš Kafka                                      183
             12.    Pavel Bartoň                                     142
             13.    Martin Hentschel                                 117
             14.    Štefania Čechová                                 188
             15.    Nikola Damašková                                 135
             16.    Pavel Klocperk                                   163
             17.    Tomáš Pech                                       127
             18.    Miroslav Drančák                                 139
             19.    Adéla Matovičová                                 116
             20.    Jana Bartoňová                                   121
             21.    Zdeňka Németová                                  119

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4381, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Fábryová                                    306
              2.    Pavel Beránek                                    239
              3.    Renáta Haubertová                                224
              4.    Veronika Janišová                                212
              5.    Tomáš Fedák                                      214
              6.    Mária Gramlichová                                203
              7.    Pavel Slezák                                     206
              8.    Jaroslav Nedvěd                                  212
              9.    Věra Šantrůčková                                 210
             10.    Miroslav Málek                                   211
             11.    Andrea Suchá                                     203
             12.    Daniela Štěpánková                               201
             13.    Martin Dospěl                                    209
             14.    Věra Toufarová                                   204
             15.    Renata Černucká                                  197
             16.    Alena Holštajnová                                190
             17.    Zdeněk Váňa                                      200
             18.    Martin Paul                                      190
             19.    Lenka Paulová                                    181
             20.    Stanislav Svoboda                                190
             21.    Radka Cechlová                                   179

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  34072, hranice:     1784,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Horáček                               2059
              2.    Josef Hambálek                                  1759
              3.    Roland Solloch                                  1885
              4.    Jindřich Šmíd                                   1823
              5.    Josef Šusta                                     1911
              6.    Zbyněk Přibyl                                   1542
              7.    Marta Maryšková                                 1638
              8.    Marian Čapek                                    1509
              9.    František Hricz                                 1716

562882 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jan Rýdl                                        1712
             11.    Jan Novota                                      1656
             12.    René Polák                                      1503
             13.    Luboš Funda                                     1763
             14.    Milan Němec                                     1480
             15.    Tomáš Klimeš                                    1435
             16.    Michal Synek                                    1531
             17.    Václav Kročil                                   1447
             18.    Vladimíra Hulánová Makalová                     1427
             19.    František Marschner                             1470
             20.    Daniel Syrovátka                                1399
             21.    Petr Friese                                     1407

Volební strana č. 9 - Volba pro město Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   8519, hranice:      445,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Moravec                                   757
              2.    Roman Roubíček                                   450
              3.    Václav Jára                                      695
              4.    Josef Šišulák                                    453
              5.    Helena Hynčicová                                 340
              6.    Zdeněk Fara                                      305
              7.    Jan Šišulák                                      551
              8.    Václav Hynčica                                   308
              9.    Jaromír Lánský                                   421
             10.    Gabriela Havránková                              355
             11.    Jan Hájek                                        337
             12.    Jiří Němeček                                     355
             13.    Jana Pšeničková                                  329
             14.    Lucie Kestlerová                                 360
             15.    Luboš Funda                                      405
             16.    Milan Spurný                                     445
             17.    Ivan Sucharda                                    516
             18.    Miroslav Vencl                                   296
             19.    Miroslava Kadlecová                              268
             20.    Tomáš Limberský                                  321
             21.    Kateřina Venclová                                252

Volební strana č. 10 - Republika pro Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   4725, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Juricová                                   634
              2.    Martin Boháč                                     243
              3.    Vladislava Beranová                              298
              4.    Anton Herman                                     214
              5.    Alena Halíková                                   203
              6.    Jan Knitl                                        242
              7.    Yvetta Radová                                    195
              8.    Ladislava Šorčíková                              182
              9.    Lukáš Opočenský                                  188
             10.    Tomáš Košín                                      205
             11.    Šárka Dubská                                     197
             12.    Monika Nosovská                                  194
             13.    Lubomír Lank                                     183

562882 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Kateřina Hanousková                              193
             15.    Šárka Holubcová                                  192
             16.    Miroslav Němec                                   209
             17.    Mária Jelínková                                  213
             18.    Jan Jelínek                                      198
             19.    Sylva Bártová                                    188
             20.    Roman Bárta                                      184
             21.    Petr Vomáčka                                     170

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4841, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Draský                                  437
              2.    Jozef Koleno                                     271
              3.    Jozef Koleno                                     255
              4.    Anna Kudrnová                                    230
              5.    Igor Suchánek                                    236
              6.    Otakar Holubec                                   230
              7.    Josef Lukeš                                      212
              8.    Zdeněk Maščuch                                   243
              9.    Miluše Šlechtová                                 218
             10.    Miroslav Řezníček                                229
             11.    Petr Budina                                      209
             12.    Jana Horáková                                    207
             13.    Otakar Matoušek                                  208
             14.    Milan Panák                                      210
             15.    Jan Jaroš                                        198
             16.    Alena Chaloupková                                195
             17.    Ivan Ješko                                       197
             18.    Věra Vogeltanzová                                199
             19.    Oldřich Pospíšil                                 211
             20.    Miroslav Řezníček                                207
             21.    Vladimír Reiber                                  239

Volební strana č. 12 - Náš Varnsdorf
Počet hlasů pro stranu:   6748, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Musílek                                   521
              2.    Zdeněk Damašek                                   423
              3.    Miloš Kostlán                                    502
              4.    Jan Šimek                                        513
              5.    Romana Cupalová                                  387
              6.    Josef Rybánský                                   277
              7.    Jaroslava Štěpánková                             252
              8.    Michael Šatník                                   328
              9.    Martin Čelko                                     297
             10.    Rostislav Bošek                                  285
             11.    Zdeněk Štěpánek                                  247
             12.    Miloslav Flekna                                  336
             13.    Marek Jasa                                       325
             14.    Matěj Jindřich                                   235
             15.    Jaroslav Beran                                   222
             16.    Vítek Michal                                     228
             17.    Martin Novák                                     197

562882 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Stanislav Hocko                                  395
             19.    Jiří Beran                                       237
             20.    Luděk Cupal                                      239
             21.    Josef Zbihlej                                    302

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Žaneta Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Varnsdorf Děčín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   84846               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6946   21      84846,00            8,18
č. 2 - SPO ZEMANOVCI a nezávislí kand     1975   21      84846,00            2,32
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2897   21      84846,00            3,41
č. 4 - PRO Zdraví a Sport                 3702   21      84846,00            4,36
č. 5 - NaS - Nezávislí a soukromníci      2075   21      84846,00            2,44
č. 6 - JsmePRO! Varnsdorf a Studánku      3965   21      84846,00            4,67
č. 7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4381   21      84846,00            5,16
č. 8 - ANO 2011                          34072   21      84846,00           40,15
č. 9 - Volba pro město Varnsdorf          8519   21      84846,00           10,04
č.10 - Republika pro Varnsdorf            4725   21      84846,00            5,56
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy     4841   21      84846,00            5,70
č.12 - Náš Varnsdorf                      6748   21      84846,00            7,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      Volba pro město Varnsdorf
      Republika pro Varnsdorf
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Náš Varnsdorf

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           34072,00     8 - ANO 2011                      
   2.           17036,00     8 - ANO 2011                      
   3.           11357,33     8 - ANO 2011                      
   4.            8519,00     9 - Volba pro město Varnsdorf     
   5.            8518,00     8 - ANO 2011                      
   6.            6946,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            6814,40     8 - ANO 2011                      
   8.            6748,00    12 - Náš Varnsdorf                 
   9.            5678,66     8 - ANO 2011                      
  10.            4867,42     8 - ANO 2011                      
  11.            4841,00    11 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            4725,00    10 - Republika pro Varnsdorf       
  13.            4381,00     7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  14.            4259,50     9 - Volba pro město Varnsdorf     

562882 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            4259,00     8 - ANO 2011                      
  16.            3785,77     8 - ANO 2011                      
  17.            3473,00     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            3407,20     8 - ANO 2011                      
  19.            3374,00    12 - Náš Varnsdorf                 
  20.            3097,45     8 - ANO 2011                      
  21.            2839,66     9 - Volba pro město Varnsdorf     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       2
 7 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 8 - ANO 2011                          11
 9 - Volba pro město Varnsdorf          3
10 - Republika pro Varnsdorf            1
11 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
12 - Náš Varnsdorf                      2

........................................21:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Žaneta Moravcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lukáš Beutler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562882 - str. č. 12


